
会社分割（新設分割）に関するお知らせ

お取引先様各位 令和 7 年 3 月吉日

大阪府茨木市別院町 5 番 7 号 
ハヤシビル 501 号
株式会社クロスオン
代表取締役社長　藤丸 達哉

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当社は、令和 7 年 4 月 1 日をもちまして、新設分割により新
設する株式会社アスディライトに対して、卸売事業に関する権利義務を承継
させることとなりました。

長年にわたり賜りましたご愛顧、ご厚情に対しまして、
誠にありがたく心より御礼申し上げます。

従業員一同、新たな体制で皆様のご要望にお応えしていく所存でございます
ので、なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

従前の事業・商品に関するお引き合いご注文は、令和 7 年 4 月 1 日以降、株
式会社アスディライトで承りますので、下記までご連絡の程宜しくお願い申
し上げます。

【継承会社】
株式会社アスディライト
◎所在地 　〒567-0817　大阪府茨木市別院町 5 番 7 号 ハヤシビル 501 号
◎電話番号　072-631-2212

【分割会社】
株式会社クロスオン
◎所在地 　〒567-0817　大阪府茨木市別院町 5 番 7 号 ハヤシビル 501 号
◎電話番号　072-631-2212

※所在地・電話・FAX 番号の変更はありません。

株式会社アスディライト
代表取締役会長　藤 丸　達 哉
代表取締役社長　齊 田　健 太

敬具


